PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.11.2016 № 132
          с. Даппы

О проекте решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения устава сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Законом Хабаровского края от 28.09.2016 № 204 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края»,
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Принять проект решения о внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края согласно приложению.

2. Назначить публичные слушания на тему: «О проекте решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края».

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                                            А.Е. Ерохин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

сельского поселения

«Село Даппы»

                                                                             от 03.11.2016 № 132
ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в соответствии с Законом Хабаровского края от 28.09.2016 № 204
1. Внести в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края следующие изменения:
а) пункт 3 части 2 статьи 36.1 дополнить словами «и санаторно-курортное лечение»;

б) наименование статьи 36.4 дополнить словами  «и санаторно-курортное лечение».
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы» после государственной регистрации в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области.

________________